
ŠINTOVÁNÍ
Poř. č.

fotodokumentace
Ulice Úsek 2m Poznámka

1 U Studánky U Studánky 4 - ul. Kamenická 80
2 U Studánky U Studánky č.p. 5 až 7 10
3 U Studánky U Studánky 15 - ul. Kamenická 20
4 Veletržní Veletržní 55 - ul. Veverkova 105
5 Dělnická Dělnická č.p. 11 až 15 22
6 Na Maninách Na Maninách x U Průhonu - křižovatka 2
7 Strojnická Strojnická 8 až 12 + Umělecká 2 9
8 Strossmayerovo nám. pod lavičkami, rabátka 8
9 Umělecká Umělecká 1 až 5 8

10 Janovského Janovského 4 až 6 16
11 Strossmayerovo nám. Strossmayerovo nám. 9 19
12 Dukelských hr. x M. Horákové Dukelských hr. 33 x M. Horákové 2 7
13 Letenské nám. Letenské nám. u pítka 4
14 M. Horákové M. Horákové 70 po Šmeralovou 9
15 Letenská nám. Letenská nám. 1 až 4 6
16 Varhulíkové Varhulíkové 14 až 25 80
17 Varhulíkové Varhulíkové proti protipovodňové zdi 16
18 Varhulíkové Varhulíkové 2 - U Vody 22
19 Jankovcova Jankovcova 57a - ul. U Pergamenky 27

20 Jankovcova
Jankovcova od ul. U Vody po č.p. Jankovcova
34 23

21 U Vody U Vody 1 až 9 75
22 Ortenovo nám. 0rtenovo nám. 1 až 5 obě strany chod. 7
23 Plynární Plynární 41 - 33 18
24 Plynární Plynární napr. č. p. 38 - 41 4
25 Osadní Osadní 38 až 40 5
26 Ortenovo nám. Ortenovo nám. 33 2
27 Letohradská x Fr. Křížka Okolo ZŠ Letohradská 10
28 Sochařská Sochařská 6 - U Studánky 14
29 Nad Štolou Nad Štolou 1 - Letenské nám. 22
30 Nad Štolou Nad Štolou 2 až 16 65
31 Dobrovského Dobrovského 23 - 33 44
32 Dobrovského Dobrovského 28 - 44 44

33 Vltavská Vltavská zadňí část krytých zastávek, u zdi s
graffiti , cyklostojan

14

34 Bubenská
Bubenská 1 až 3 točité chodníky a chodník
přes ul. Antonínskou 50

35 U Výstaviště U Výstaviště od ul. Partyzánská k Výstavišti - 
sudá strana

97

36 U Výstaviště U Výstaviště od ul. Partyzánská k Výstavišti - 
lichá strana

50

37 Bubenská Bubenská 55 5
38 Bubenská Bubenská 16 2
39 Bubenská Bubenská od č.p. 41 až po Veletržní 32
40 Bubenská Bubenská úsek Veletržní až Heřmanova 10
41 Heřmanova Heřmanova 2 až 6 6
42 Heřmanova Heřmanova 1 až 9 22
43 Šternberkova Šternberkova 2 až 16 31
44 Šimáčkova Šimáčkova 1 až 17 33
45 Šimáčkova Šimáčkova 2 až16 40
46 Schnirchova Schnirchova 24 až 26 10
47 Veletržní Veletržní 8 U Alberta 4
48 Veletržní Veletržní 25 1
49 Veletržní Veletržní 16 až 18 (vodní pumpa) 1
50 Malá Plynární Malá Plynární 2 až 12 25
51 Malá Plynární Malá Plynární 1 až 3 8
52 V Zákoutí V Zákoutí 2 až 6 4
53 Vrbenského Vrbenského 38 až 46 30
54 Ortenovo nám. Ortenovo nám křižovatka u DH 5

55 Ortenovo nám.
Ortenovo nám. Před ZŠ a gymnáziem
Duhovka

4

56 U Uranie U Uranie 9 x V Háji 4
57 U Uranie U Uranie 1 až 5 2
58 Jankovcova Jankovcova 35 5
59 U Průhonu U Průhonu 8 až 14 17
60 U Průhonu U Průhonu 11 až13 7

61 Antonínská Antonínská úsek kostel kaclíkárna (lichá 
strana)

3

62 Antonínská Antonínská 5 až ZŠ + Janovského u ZŠ vchod.
+ Antonínská podél kostela.

22

63 Dukelských hr. Dukelských hr. 4 až 10 6

64 Dukelských hr. Dukelských hr. Úsek Na Ovčinách - nábř. Kpt. 
Jaroše sudá stranam

8

65 Dukelských hr. Dukelských hr. 1 až ul. Skalecká 30

66 Dukelských hr.
66 - Dukelských hr. ostrůvek napr. č.p. 11 - 
15 (1)

5

67 Na Ovčinách Na Ovčinách celá sudá + roh Janovského 9
68 nábř. Kpt. Jaroše nábř. Kpt. Jaroše okolo finančního úřadu 41

69 Kostelní Kostelní podél hřbitovní zdi od Dukelských 
hr. k začátku ZŠ

32

70 Dukelských hr. Dukelských hr. - úsek Strojnická - Veletržní - 
lichá strana

40

71 Dukelských hr. Dukelských hr. - úsek Strojnická - Veletržní - 
sudá strana

42

72 Dukelských hr. Dukelských hr. 24 2
73 Dukelských hr. Dukelských hr. 22 1
74 Dukelských hr. Dukelských hr. 12 až 16 6
75 Dukelských hr. Dukelských hr. 33 až 43 31



76 Veverkova Veverkova úsek M. Horákové - Heřmanova - 
sudá

14

77 Veverkova Křížovatka Heřmanova x Veverkova 40

78 Veverkova
Veverkova úsek Veletržní - Heřmanova - lichá

40

79 Veverkova
Veverkova úsek Heřmanova - Veletržní - sudá

43

80 Heřmanova Heřmanova podél NG (Veverkova - 
Dukelských hr.)

37

81 Heřmanova Heřmanova 21 u Holešovice sedmý 5

82 Pplk. Sochora
Pplk Sochora úsek Fr. Křížka -Dukelských 
hr. - sudá

35

83 Pplk. Sochora
Pplk Sochora úsek Fr. Křížka - Dukelských 
hr. - lichá

23

84 Skalecká Skalecká - celá lichá strana 9
85 Fr. Křížka - Skalecká Fr. Křížka - Skalecká okolo ZŠ 42

86 Kostelní Kostelní úsek Kamenická - Dukelských hr. - 
sudá

31

87 Kamenická Kamenická 2 až 10 5
88 Kamenická Kamenická 1 až 9 6
89 Letohradská Letohradská 7 až 11 16
90 Letohradská Letohradská 13 až 21 6
91 Letohradská Letohradská 24 až 36 6
92 Jankovcova Jankovcova 17 -33 15
93 Jankovcova Jankovcova úsek Tusarova - V Háji 50
94 Jateční Jateční úsek V Háji - Na Maninách - lichá 27

95 Jateční Jateční úsek Na Maninách - Komunardů - 
lichá

10

96 Jateční Jateční úsek Komunardů - Osadní - lichá 48
97 Jateční Jateční úsek Osadní - U Garáží - lichá 36
98 U Garáží U Garáží celá - sudá 19
99 Tusarova Tusarova úsek U Garáží - Osadní - sudá 6

100 Tusarova Tusarova úsek Osadní - U Garáží - lichá 11
101 Tusarova Tusarova 21 před ZŠ 8
102 Tusarova Tusarova úsek 23 - Komunardů - lichá 37
103 Tusarova Tusarova 38 7

104 Tusarova
Tusarova úsek Komunardů - Na Maninách - 
sudá

30

105 Tusarova
Tusarova úsek Na Maninách - Jankovcova - 
sudá

31

106 Tusarova
Tusarova úsek Komunardů - Jankovcova - 
lichá

55

107 V Háji V Háji úsek Jateční - Tusarova - lichá 8
108 V Háji V Háji úsek Jateční - Tusarova - sudá 17
109 V Háji V Háji úsek Tusarova - Dělnická - sudá 19
110 V Háji V Háji úsek Tusarova - Dělnická - lichá 5
111 Osadní Osadní 10a 3
112 Dělnická Dělnická úsek Osadní - Komunardů - sudá 7
113 Dělnická Dělnická úsek Komunardů -Jateční - sudá 12

114 Dělnická Dělnická úsek Komunardů - Jankovcova - 
lichá

10

115 Dělnická Dělnická x Komunardů - křižovatka 3

116 Přístavní Přístavní úsek Komunardů - Přístavní 46 - 
sudá

68

117 Přístavní Přístavní úsek Komunardů - Jankovcova - 
lichá.

63

118 Přístavní Přístavní úsek Osadní - Komunardů - lichá 7
119 Přístavní Přístavní úsek Osadní - Komunardů - sudá 11
120 Na Maninách Na Maninách 32 - 34 2

121 Jankovcova Jankovcova napr. č. p. 29 úsek BUS zastávka - 
Dělnická - sudá

31

122 Dělnická Dělnická úsek Jankovcova - Libeňský most - 
lichá

48

123 Dělnická Dělnická úsek Jankovcova - Libeňský most - 
sudá

11

CELKEM m2 2673


